先生

転載許諾のお願い（見本）

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
さて, ただいま小生は、㈱カイ書林から近日刊行予定の
単行本「                             」に原稿を準備中です。

つきましては，先生のご論文の中から，下記の図を転載させていただき

たく，お願い申しあげます。

著者（         ）
書籍・雑誌名/巻数/年号（                 ）
図（                          ）
発行元

転載に際しましては出典を明示いたします。
お手数ですが，下記の承認欄にご記名・ご捺印のうえ１通をご返送いた

だければ幸甚に存じます。
なお、発行元の（            ）にも転載許諾のお願いを

お送りします。
敬具

     年  月  日   （お名前）

＊なおこの件でのご連絡は下記担当者にお願いします。
                  担当 ㈱カイ書林 （             ）

〒113-0021 東京都文京区本駒込 4-26-6

電話 03-5685-5802 FAX 03-5685-5805 E メール generalist@kai-shorin.com

上記お申し越しの図表／文章などの転載を許可します。

年   月   日     芳名            印